ap. q̄ enim p̄st appellacōe dīme interposita sit. in it. itū debet felicitati.
n̄ de offi. del. & sup questionū. in fine. et. s. de ap. m. c. bone. **R**estitui
videlicet cū frudib⁹ mōe p̄ceptis vt. s. de resti. spol. graui. ubi de hoc. jo.
Ammīmus. p. x. i. p. seipso ex aduerso cuius intererat. **A**ccusa
Mat. s. non videt q̄ ad huc locum accusatio habet. cū nōdūm ha
būsset plenū ius. sed potius
de būt exp̄ere dīra eam qd
tamē concēdi potest sed qua
repellit ab obento ideo ad
mitti potest accusacōe. de hoc
autē dīatur. j. e. c. sup hys
Gūnius. ergo si nō fūsset
manifest⁹ mīmīcū nā tūne
defendū fūt appellacōe q̄
cum crimen sit exceptū tūc
cū poterat accūlare. vt. plene
dīdū est de hoc. s. e. cū petrus
Vestīom̄. fortī sup eadem
causa. vel ecā alia dīmīli ali
o ip̄am accūlante. & hic solū
plūmēndus est mīmīc⁹. ut. s.
e. c. i. p. & sic. i. i. y. q. i. y. i. p. n. jo.
Mat. queſiūmus. sed
Quare papa q̄sīut ab
iūs virū uellet alīqd p̄pos
nēre dīra eū si emm̄ accusator
no copare in termino p̄fro
tūc amplius non audīt mī
uītām causam absēnē p̄t
ut. i. i. y. q. v. c. q̄s̄quis. C. q̄ ac
cīs. non pos. m. l. si e. i. & s. de
fīo mīstru. accepīmus. **S**e. nō
statim debet uides teum p̄sen
tēm absoluere. hāt etīm ae
culator sit absens q̄ pot̄ esse
q̄ causam iuste absence habe
at. ut. s. ut. līc̄ nō dīs. quo
mā. iudey emm̄ debet habere
racēm viārum et tēpōz & al
terius ecā impēdimenta. ut. ff
de na. mu. tempus. & ff. qui
bus ex cau. maio. si cui. f. i. et
ff. de dampno infēdo m. l. si
finita. in. f. si forte. & ff. de ui
di. m. l. si p̄etor. m. f. & s. de
re uīd. cū bertoldus. in. fine. et
ideo papa illos requisiuit q̄
iuste causa impēdimenti care
ut. ar. i. q. v. i. plērig. & nō
q̄ he e absentē restituat accu
satio sua. ut. ff. ex quibus cau
ma. si qua enī mīmīc̄. nō resti
tuīt ad accusand. vt. ff. de mi
no. auxiliū vel ecā ideo non
iponit silēncium accusatori
q̄ accātor p̄i monēdus est
ut. p̄cedat. vt. C. q̄ ac cul. nō
pos. m. l. q̄ crimen. & ideo isti
requisiuti fūt si quidē alīqd
p̄ponere vellel quia si requisi
accusator nō p̄cedat amodo
non auditur ut pat̄. hic et p
ura p̄dicta. **H**ed nōne vi
det q̄ isti debuerūt p̄mīl in expēsē q̄ fecerūt illi citari ad curiā mal
cōse et videt q̄ sic. ar. l. p̄dicta qui crimen. & ff. de iud. l. eum qm̄ temere.
h̄ excusant ppter nūcūm qui formā mādati exēssit. unde nō tenebāt. jde
ecā videtur dīcēdū ubi de crimen agit ciuiliter vt. ff. de iure fīs. m. l. i. y. i
f. senatus. h̄ m. negocjīs ciuilīb⁹ aliter p̄cedit dīra absentē actorem ut. C
de iud. p̄pēndū. jo. de hoc dīdū est. s. de dol. & stum. p̄tout. **E**p
cessit. et ideo non valuit nec ecā p̄udicat eis ex quo non habent ratū. ut
s. de off. dele. cum olim. & s. de f. p̄t. cū dilecta. **T**ācētero. ut. s. e. in. c. b
hys. & i. i. y. q. v. c. i. & q. v. illi qui. & C. qui accus. nō pos. m. l. si ea. & ff.
ad turpib⁹. qui destitue nisi iterato crimen. cōmīteret. ut. ar. v. i. q. i. imitare
nā ex p̄co rei iud. nō obstat mīfī in p̄teritus dīmissis. ut. ff. de exp̄. rei i
di. si rē meā & i. l. se. & C. ad exp̄. neg. & l. i. i. grāt et s. de exp̄. i. c. p

det q̄ isti debuerūt p̄mīl in expēsē q̄ fecerūt illi citari ad curiā mal
cōse et videt q̄ sic. ar. l. p̄dicta qui crimen. & ff. de iud. l. eum qm̄ temere.
h̄ excusant ppter nūcūm qui formā mādati exēssit. unde nō tenebāt. jde
ecā videtur dīcēdū ubi de crimen agit ciuiliter vt. ff. de iure fīs. m. l. i. y. i
f. senatus. h̄ m. negocjīs ciuilīb⁹ aliter p̄cedit dīra absentē actorem ut. C
de iud. p̄pēndū. jo. de hoc dīdū est. s. de dol. & stum. p̄tout. **E**p
cessit. et ideo non valuit nec ecā p̄udicat eis ex quo non habent ratū. ut
s. de off. dele. cum olim. & s. de f. p̄t. cū dilecta. **T**ācētero. ut. s. e. in. c. b
hys. & i. i. y. q. v. c. i. & q. v. illi qui. & C. qui accus. nō pos. m. l. si ea. & ff.
ad turpib⁹. qui destitue nisi iterato crimen. cōmīteret. ut. ar. v. i. q. i. imitare
nā ex p̄co rei iud. nō obstat mīfī in p̄teritus dīmissis. ut. ff. de exp̄. rei i
di. si rē meā & i. l. se. & C. ad exp̄. neg. & l. i. i. grāt et s. de exp̄. i. c. p